
        проект 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»  

   

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЯР ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

 

РЕШЕНИЕ    
 
 

О внесении изменения в решение Совета 

депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Ярский район 

Удмуртской Республики» от 04.05.2022 № 125 

«Об утверждении состава Молодежного 

парламента при Совете депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Ярский район 

Удмуртской Республики» 

 

На основании поступивших заявлений от Котлячкова К.А. и Никифоровой Л.Р. 

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район 

Удмуртской Республики» РЕШАЕТ: 

 Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» от 04.05.2024 № 125 

«Об утверждении состава Молодежного парламента при Совете депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской 

Республики» изменение, изложив пункт 10 в следующей редакции: 

 «10) Никифорова Лесяна Рашидовна, 22.10.1998 г.р., преподаватель спортивных 

дисциплин Бюджетного профессионального образовательного учреждения Удмуртской 

Республики «Ярский политехникум», выдвинута Бюджетным профессиональным 

образовательным учреждением Удмуртской Республики «Ярский политехникум»;». 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования  

«Муниципальный округ Ярский район 

Удмуртской Республики»                                                                               С.А. Щепин 

 

 

пос. Яр 

«____» декабря 2024 года 

№ ____ 

 

Согласовано 

Начальник правового управления 

   А.К. Семакина 

 


